
 

 

 
Dirigente:                Lucia Marinangeli tel. 0734/232341    e-mail: lucia.marinangeli@provincia.fm.it 
Funzionario PO:   Maurizio Conoscenti    tel. 0734/232280    e-mail: maurizio.conoscenti@provincia.fm.it 
Istruttore Dirett.:      Mara Gambini              tel. 0734/232283    e-mail: mara.gambini@provincia.fm.it 
Istruttore Dirett.:      Chiara Voltattorni         tel. 0734/232379    e-mail: chiara.voltattorni@provincia.fm.it 
Istruttore Amm.:      Mirella Raimondi tel: 0734/232381    e-mail: mirella.raimondi@provincia.fm.it 
Istruttore Amm.:      Rosa Minollini              tel: 0734/232279    e-mail: rosa.minollini@provincia.fm.it 

 

 

 

 

 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  

Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI MASSA FERMANA 

PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. 18/04/2016, n. 50 e 

ss.mm.ii. per l’affidamento di: 

“Servizio di Trasporto Scolastico degli gli alunni residenti/domiciliati nel Comune di 

Massa Fermana (FM) frequentanti la scuola dell’infanzia di Massa Fermana, Primaria e 

Secondaria di primo grado con sede in Montappone (FM)”, per gli aa.ss. 2018/2019 - 

2019/2020 – 2020-2021” 

• € 99.000,0 + IVA  

CIG: 7584604538 

Scadenza presentazione offerte: 21 agosto 2018, ore 13.00 

 

Quesito n. 1 

All’art.3 di pag.4 della Lettera di Invito si specificano costi annui della manodopera per € 

11.952, questo dovrebbe essere il costo dell’autista; l’ assistenza non viene indicata e/o 

conteggiata neanche sul MOD.3 (35.856€ costo personale per il triennio) : è fornita dal 

comune  e non è a carico del concorrente? 

 

Risposta al quesito n. 1 

L’appalto è riferito al servizio di trasporto scolastico e non all’assistenza. Come dettagliato 

all’art. 22 del CSA: “E’ facoltà della Stazione Appaltante garantire il servizio di 

accompagnamento”. 

 

 

 
 

Il Dirigente 

F.to Dott. Lucia Marinangeli 
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